
UCHWAŁA NR VI-181/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 19 grudnia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. 

zm.) oraz Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 101/2020 z dnia 10 czerwca 2020 r., Zarząd 

Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie dochodów 

zgodnie z Tabelą Nr 1 – Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie wydatków 

zgodnie z Tabelą Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

 

§ 2   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak  

 

 

2) /-/ Robert Szydlik 

 

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek  



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

801 0,00 53 961,00

0,00 0,00

80153 0,00 53 961,00

0,00 0,00

0,00 53 961,00

razem: 0,00 53 961,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 53 961,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Wołomińskiego 

Ogółem: 253 224 918,00 253 278 879,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

8 081 779,00 8 081 779,00

majątkowe 27 292 157,00 27 292 157,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące 225 932 761,00 225 986 722,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 081 779,00 8 081 779,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 53 961,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

196 372,00 196 372,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 53 961,00

3 4 7

bieżące

Oświata i wychowanie 1 071 336,00 1 125 297,00

 Tabela Nr 1 Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-181/2020

z dnia 24 czerwca 2020 r.                         

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

63 627 843,00 61 017 843,00 45 864 261,00 40 421 652,00 5 442 609,00 13 225 690,00 303 148,00 1 624 744,00 0,00 0,00 2 610 000,00 2 610 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 961,00 53 961,00 29 494,00 0,00 29 494,00 24 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 681 804,00 61 071 804,00 45 893 755,00 40 421 652,00 5 472 103,00 13 250 157,00 303 148,00 1 624 744,00 0,00 0,00 2 610 000,00 2 610 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 961,00 53 961,00 29 494,00 0,00 29 494,00 24 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 961,00 53 961,00 29 494,00 0,00 29 494,00 24 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 683 586,00 209 179 918,00 151 022 245,00 100 056 150,00 50 966 095,00 37 169 516,00 7 870 689,00 9 722 794,00 1 414 374,00 1 980 300,00 78 503 668,00 78 503 668,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 961,00 53 961,00 29 494,00 0,00 29 494,00 24 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 737 547,00 209 233 879,00 151 051 739,00 100 056 150,00 50 995 589,00 37 193 983,00 7 870 689,00 9 722 794,00 1 414 374,00 1 980 300,00 78 503 668,00 78 503 668,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80153

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
801 Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

1 3

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Tabela Nr 2 Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-181/2020

z dnia 24 czerwca 2020 r.

Z tego:
z tego: z tego:

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu
zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego



Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2020.  

 

1) Plan dochodów zwiększa się o kwotę  53 961 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

- w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdziale 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych kwota 53 961 zł na podstawie decyzji 

Wojewody Mazowieckiego w Warszawie 101/2020 z dnia 10 czerwca 2020 r.  

        

 

Ogółem zwiększa się dochody o kwotę  53 961 zł. 

 

      1)  Plan wydatków zwiększa się o kwotę  53 961 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

           - w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdziale 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu   

            do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych kwota 53 961 zł przeznaczone na zakup   

            środków dydaktycznych, książek, materiałów i wyposażenia: 

 a)  Szkoły Podstawowej Specjalnej w Radzyminie kwota 10 940 zł; 

 b) Zespołu Szkół Specjalnych w Ostrówku kwota 3 670 zł; 

 c) Zespołu Szkół Specjalnych w Wołominie kwota 14 884 zł; 

 d) Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Zielonce kwota 24 467 zł. 

 

 

Ogółem zwiększa się wydatki o kwotę 53 961 zł. 

 


